

Årsredovisning

för

Accessum AB

559327-4425

Räkenskapsåret

2021-07-14 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Stenman Gustafsson, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för Accessum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-14 - 2022-06-30, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Accessum AB, 559327-4425, registrerades 2021-07-14 hos Bolagsverket. Företaget har sitt säte i Västerås kommun och är ett så kallat arbetsintegrerande socialt företag (ASF). Företagets mål är att göra samhällsnytta genom att sysselsätta personer som har ett arbetshinder (t ex funktionsnedsättning) som gör att de har svårt att få och behålla ett arbete. Personerna kommer till Accessum genom samarbete med myndigheter för att till exempel arbetsträna eller praktisera. Under den tid de är på Accessum får de under anpassade och strukturerade former träna för att sedan kunna övergå till en anställning. Accessum primära uppgift är att kunna anställa så många som möjligt ur målgruppen, därför görs inga vinstuttag ur företaget. Pengarna går tillbaka till verksamheten.

Förutom att Accessum säljer arbetsintegration (arbetsträningsplatser till myndigheter), bedrivs butiksverksamhet där säljs secondhand-cyklar och digitaliseringstjänster inom analog multimedia. Dessa produkter är återbrukade och är hållbara både för samhället och individen, samt bidrar till ett cirkulärt- och klimatpositivt samhälle. Accessum uppfyller därför flera av de globala målen i Agenda 2030.

Accessum ABs första verksamhetsår gjorde företaget 24 705 kr i vinst. Det positiva resultatet går till verksamheten (det egna kapitalet ökade till 49 705 kr), så att företaget kan göra mer social nytta och bidra än mer till:

- * att motverka fattigdom (Agendamål 1)
- * anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt (Agendamål 8)
- * ett jämlikare samhälle (Agendamål 10)
- * mer hållbar konsumtion och produktion (Agendamål 12)

Framtida utveckling är att sysselsätta fler genom att sälja mer, gärna utöka samarbeten och driva verksamhet inom fler områden. Skapa fler affärer genom ökad medvetenhet hos kunder.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22
Nettoomsättning	236
Resultat efter finansiella poster	46
Soliditet (%)	34,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000		25 000
Årets resultat		24 706	24 706
Belopp vid årets utgång	25 000	24 706	49 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	24 706
disponeras så att i ny räkning överföres	24 706
	24 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-14
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		235 938
Övriga rörelseintäkter		101 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 474

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 061
Övriga externa kostnader		-139 285
Personalkostnader	2	-148 299
Summa rörelsekostnader		-291 645
Rörelseresultat		45 829

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-28
Summa finansiella poster		-28
Resultat efter finansiella poster		45 801

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-13 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 000
Resultat före skatt		32 801

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 095
Årets resultat		24 706

Balansräkning

Not

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 250

Summa kortfristiga fordringar

20 250

Kassa och bank

Kassa och bank

151 981

Summa kassa och bank

151 981

Summa omsättningstillgångar

172 231

SUMMA TILLGÅNGAR

172 231

Balansräkning

Not

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat	24 706
Summa fritt eget kapital	24 706
Summa eget kapital	49 706

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	13 000
Summa obeskattade reserver	13 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	13 979
Skatteskulder	8 560
Övriga skulder	60 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 478
Summa kortfristiga skulder	109 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2021-07-14
-2022-06-30

Medelantalet anställda

1

Västerås 2022-12-29

Karin Stenman Gustafsson
Karin Stenman Gustafsson